預金口座振替依頼書

年   月   日

兆豐國際商業銀行 大阪支店 御中

住 所

氏 名                  （届出印）

私が貴行に支払うべき手数料（送金、振込、代金取立、残高証明書発行、その他（    ））

および費用を私名義の預金からつぎのとおり口座振替により支払うことにしたので、下記事

項確約のうえ依頼します。

１. 指定預金口座

預金種類

口座番号

名義人

預金届出印

普通

２． 振替日   発生のつど

記

1. 預金の支払手続きについては、預金規定にかかわらず、預金通帳および預金払戻請求書の

提出はいたしませんので貴行所定の方法で処理してください。

2. この取扱いについて後日どのような紛議が生じても私が一切その責任を負い、貴行にご迷

惑をかけません。

以上

 副襄理    主 管 担当者 印鑑照合